
ご面会についてのお知らせ 

 

ご家族様各位 

きらら藤枝施設長 阿部智弘 

 

日頃は当法人の事業運営にご理解・ご協力を賜りありがとうござい

ます。 

新型コロナウイルスの県内感染状況の様子を受け、当施設では 7 月

21 日より「面会制限」を設けさせていただきたくお知らせ致します。 

 誠に恐れ入りますが当面、下記の通りの対応とさせて頂きますの

で宜しくお願い致します。 

 

記 

原則として、7 月 21 日より面会を「窓越し面会」とさせて頂きます。 

また、面会をご希望の際には、お手数ですが必ずご一報頂きたく、

お願い申し上げます。 

ご利用者様、ご家族様におかれましては、大変ご迷惑をお掛けいた

しますが、感染防止の為ご協力のほど、宜しくお願い致します。 

以上 

 

代表電話番号 054-646-6766 


